ТОВ «СМАРТТЕК ІНЖИНІРИНГ», т. +380-50-396-90-96, info@smarttec.com.ua, https://www.smarttec.com.ua
AR-UNI - Allround-Werkzeug (Allround-Tool)
Bestellcode
(Ordering Code)
Bezeichnung
(Label)
Maße in mm (Dimensions in mm)
D1 (h10) D2 (h6) l 1 (SL) L (GL) W T
SW16000-03W60 SW3-AR.W60.L6.Z2.HA 3,0 4 6,0 51 60° 0,3
SW16000-04W60 SW4-AR.W60.L8.Z2.HA 4,0 5 8,0 51 60° 0,4
SW16000-05W60 SW5-AR.W60.L10.Z2.HA 5,0 6 10,0 58 60° 0,5
SW16000-06W60 SW6-AR.W60.L12.Z2.HA 6,0 8 12,0 64 60° 0,6
SW16000-08W60 SW8-AR.W60.L16.Z2.HA 8,0 10 16,0 73 60° 0,8
SW16000-10W60 SW10-AR.W60.L18.Z2.HA 10,0 12 18,0 84 60° 1,0
SW16000-12W60 SW12-AR.W60.L20.Z2.HA 12,0 12 20,0 84 60° 1,2
Bestellcode
(Ordering Code)
Bezeichnung
(Label)
Maße in mm (Dimensions in mm)
D1 (h10) D2 (h6) l 1 (SL) L (GL) W T
SW16000-03W90 SW3-AR.W90.L6.Z2.HA 3,0 4 6,0 51 90° 0,3
SW16000-04W90 SW4-AR.W90.L8.Z2.HA 4,0 5 8,0 51 90° 0,4
SW16000-05W90 SW5-AR.W90.L10.Z2.HA 5,0 6 10,0 58 90° 0,5
SW16000-06W90 SW6-AR.W90.L12.Z2.HA 6,0 8 12,0 64 90° 0,6
SW16000-08W90 SW8-AR.W90.L16.Z2.HA 8,0 10 16,0 73 90° 0,8
SW16000-10W90 SW10-AR.W90.L18.Z2.HA 10,0 12 18,0 84 90° 1,0
SW16000-12W90 SW12-AR.W90.L20.Z2.HA 12,0 12 20,0 84 90° 1,2
Bestellcode
(Ordering Code)
Bezeichnung
(Label)
Maße in mm (Dimensions in mm)
D1 (h10) D2 (h6) l 1 (SL) L (GL) W T
SW16000-03W120 SW3-AR.W120.L6.Z2.HA 3,0 4 6,0 51 120° 0,3
SW16000-04W120 SW4-AR.W120.L8.Z2.HA 4,0 5 8,0 51 120° 0,4
SW16000-05W120 SW5-AR.W120.L10.Z2.HA 5,0 6 10,0 58 120° 0,5
SW16000-06W120 SW6-AR.W120.L12.Z2.HA 6,0 8 12,0 64 120° 0,6
SW16000-08W120 SW8-AR.W120.L16.Z2.HA 8,0 10 16,0 73 120° 0,8
SW16000-10W120 SW10-AR.W120.L18.Z2.HA 10,0 12 18,0 84 120° 1,0
SW16000-12W120 SW12-AR.W120.L20.Z2.HA 12,0 12 20,0 84 120° 1,2
XTiAlN
R
HA
SW 16000